
 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 14/13) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 

Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Koprivnice dana 28. travnja 2016. godine, donijela je  
 

 

                                                 II. IZMJENA I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 

  
I. 

 

U Planu nabave za 2016. godinu KLASA: 023-01/16-01/0001, URBROJ: 2137/01-03/1-16-1 od 22. siječnja 2016.godine i KLASA: 023-01/16-01/0001, 

URBROJ: 2137/01-03/1-16-2 od 31. ožujka 2016. godine u točki II. u tabeli pod nazivom „B) Nabava usluga i robe od 20.000,00 kuna do 200.000,00 kuna i radova 

od 20.000,00 do 500.000,00 kuna (sve bez PDV-a) (bagatelna nabava)“, u rednom broju 117. u stupcu pod nazivom „Procijenjena vrijednost nabave (iznosi u 
kunama bez PDV-a)“ brojka „450.000,00“ zamjenjuje se brojkom „390.000,00“.  

Iza rednog broja 118., dodaju se novi redni brojevi 119., 120., 121. i 122. i  tekst u stupcima koji glasi: 

 
 

Red. 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj  

 

Procijenjena 

vrijednost nabave 
(iznosi u kunama 

bez PDV-a) 

Postupak  

 nabave 

Ugovor ili 

narudžbenica 

Planirani 

početak 
nabave 

 
Upravni odjel 

119. 
 Deratizacija na području Grada    
 Koprivnice  

119/16.BN 75.000,00  prikupljanje ponuda  ugovor travanj 

UO za financije, poticanje 

poduzetništva i komunalno 

gospodarstvo  

120. 

 

Malčiranje, uklanjanje korova i 

čišćenje parcela u vlasništvu 

Grada Koprivnice 
 

120/16.BN 160.000,00 prikupljanje ponuda  ugovor svibanj 

UO za financije, poticanje 

poduzetništva i komunalno 

gospodarstvo  

121. 
Izrada projektne dokumentacije za 

autobusnu stanicu „Kampus“ 
121/16.BN 60.000,00   prikupljanje ponuda  ugovor svibanj 

 

UO za društvene djelatnosti i 
europske poslove  

122. 

Izrada Slike zdravlja Grada 

Koprivnice i Plana zdravlja Grada 

Koprivnice 

122/16.BN 29.800,00 kn na poziv ugovor svibanj 

 

UO za društvene djelatnosti i 
europske poslove  

 

 

 

 

 



2 
 

 

 

II. 

 

            Ova II. Izmjena i dopune  Plan nabave za 2016. godinu objavit će se na internetskoj stranici Grada Koprivnice www.koprivnica.hr.  

 

 

 

KLASA: 023-01/16-01/0001 

URBROJ: 2137/01-05-03/1-16-3 
Koprivnica, 28. travnja 2016.                                                   

 
GRADONAČELNICA:                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                 Vesna Želježnjak, dipl. oec.                                          

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.koprivnica.hr/


3 
 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

 
U provedenom postupku bagatelne nabave za nabavu preventivne i obvezne preventivne deratizacije na području grada Koprivnice za 2016.godinu nije 

zaprimljena ni jedna prihvatljiva ponuda te je donijeta Odluka o poništenju postupka ev. br. nabave 100/16. BN. Obzirom na navedeno potrebno ponovo provesti 

postupak bagatelne nabave za nabavu preventivne i obvezne preventivne deratizacije na području Grada Koprivnice za 2016.godinu. Procijenjena vrijednost nabave 
iznosi 75.000,00 kuna. Stoga se predlaže dopuna Plan nabave kao što je navedeno pod rednim brojem 119.  

Radi održavanje zemljišta u vlasništvu Grada Koprivnice potrebno je provesti nabavu za  malčiranje, uklanjanje korova i čišćenje parcela u vlasništvu 

Grada Koprivnice, obzirom na navedeno predlaže se dopuna Plana nabave kao što je navedeno pod rednim brojem 120. 
 

 
 

  Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

     Upravni odjel za financije, poticanje 
     poduzetništva i   komunalno gospodarstvo 

 

                   Pročelnica: 
 

Jasmina Stričević, dipl. oec. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 
 

Grad Koprivnica od 2012. godine provodi projekt Civitas Dyn@mo. U sklopu projekta radi se na provedbi šest mjera kojima se nastoji poboljšati održivost 

prometnog sustava Grada Koprivnice. Jedna od mjera je i uspostava sustava javnog prijevoza Grada Koprivnice. U sklopu navedene mjere nastoje se provesti svi 
koraci potrebni za uspostavu takvog sustava, od izrade studija do izgradnje autobusnih stajališta. Razlog za dopunu Plana nabave za 2016. godinu je odobrenje 

voditelja projekta za alokaciju sredstava za izradu projektne dokumentacije za autobusno stajalište na području Kampusa Koprivnica. Obzirom na navedeno 

potrebno je provesti postupak bagatelne nabave za nabavu projektne dokumentacije za autobusnu postaju „Kampus“. Procijenjena vrijednost nabave iznosi 
60.000,00 kn. Stoga se predlaže dopuna plana nabave pod rednim brojem 121. Također, voditelj projekta je u sklopu alokacije sredstava za izradu projektne 

dokumentacije za autobusno stajalište na području Kampusa Koprivnica odobrio umanjenje prvotnog iznosa od 450.000,00 namijenjenog za izgradnju i obnovu 

autobusnih stanica za nabavu pod rednim brojem 117. Procijenjena vrijednost nabave iznosi 390.000,00 kn. Stoga se predlaže izmjena plana nabave pod rednim 

brojem 117. 

Gradsko vijeće Grada Koprivnice dana 18. lipnja 1996. donijelo je Odluku o zdravom gradu kojom pristupa Hrvatskoj mreži „Zdravih gradova“ 

i Deklaraciju o zdravom gradu kojom se Grad Koprivnica priključio projektu Svjetske zdravstvene organizacije „Zdravi gradovi“ što osigurava razvoj 

zaštite čovjekove okoline, potiče zdrav način života i zdrav odnos među ljudima, usmjerava zdravstvenu službu prema preventivnoj medicini, odnosno 

provođenju društvene politike zdravlja. 

Kako bi se nastavilo uspješno provođenje projekta i sva se pažnja usmjerila na stvarnu problematiku definiranja stanja zdravlja u našem gradu, 

pristupa se izrađivanju strateških dokumenata unapređenja zdravlja grada Koprivnice, odnosno izradi Gradske slike zdravlja i Plana zdravlja Grada 

Koprivnice te se predlaže dopuna Plana nabave pod rednim brojem 122. 
 

 
 

 

         Nositelj izrade i predlagatelj akta: 
                                                                                                                                                                                      

Upravni odjel za društvene djelatnosti  

i europske poslove  

 
 

                 Pročelnik: 

 
        Darko Ledinski, prof. 


